etiam Nostris, aut ex alis sacris Canonibus quibus-

cumque, etiam Gonciliorum generalium, et ipsius

Tridentini, mutationes, derogationes ratas et firmas,

ac respective rata atque lirma esse et fore, suosque

plenarios et integros effectus obtinere; sicque et

non aliter in praîmissis per quoscumque Judices Or-

dinarios et Delegatos, etiam causarum Palatii Apos-

tolici Auditores, ac S. K. E. Cardinales, etiam de

Latere Legatos, ac Apostolicae Sedis Nuntios, ac

quosvis alios quacumque prœeminentia ac potestate

fungentes et functuros, sublata eis, et eorum cuilibet

quavis aliter judicandi ot interprctandi facultalc et

auctoritate, judicari ac definiri debere; et irritum

atque inane esse ac fore quidquid super his a quo-

quain quavis auctoritate, etiam prœtextu cujuslibet

privilegii, aut consuetudinis inductae vel inducend»,

quam abusum esse declaramus, scienter vel ignoran-

ter contigeril attentari.

Non obstantibus prœmissis, aliisque quibuslibet

ordinationibus, constitutionibus, privilegiis, etiam

speciali et individua mentione dignis, necnon con-

suetudiuibus, quibusvis, etiam immemorabilibus.

cœterisque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo omuino liominum liceat hanc paginam

Nostrœ Gonstitutionis, ordinationis, limilationis,

suppressionis, derogationis, voluntatis infringere,

vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attentare pra-sumpserit, indignationem Omnipoten-

tis Dei et Beatorum Pétri et Pauli Apostoloruin

ejus, se noverit incursurum.

Datum Roma; apud S. Petrum anno Incarnationis

Dominicœ millesiuio octingentesimo sexagesimo

nono, quarto idus octobris, Pontiflcatus Nostri anno

vigesimo quarto.

Marius GARD. Mattei, pro-datarius, N. card.

Parracciani Clarelli.

Visa de Curia,

DoMiNicus Bruti.

Loco t Plumbi.

I. Cugnoni.

Nota. — Ad majorem utilitatem eorum, qui supra

relatœ Gonstitutionis Pontificiae sensum et extensio-

nem volunt accurato intelligere et interpretari, nobis

videtur utile nonnuUa addere documenta, ex quibus

huic studio facilis praestetur via.

EX COXCILIO TIUDENTINO.

Decretum quo datur Episcopis potestas circa irre-

gularitatum et suspensionum dispensationes et cri-

minum absolutiones etiam Apostolicœ Sedi reserva-

tas : cui potestati minime derogat Summus Pontifex

per Constitutionem Apostolics Sedis, modo non agalur

de casibus speciali modo reservatis.

« Liceat Episcopis in irregularitatibus omnibus et
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M suspensionibus ex dpliclo occulto provenientibus,